16) Cfr. in trascrizione, r. 6.

17) Cfr.in trascrizione, r. 30.

18) Cfr. intrascrizione, r. 66.

19) [...]: uno-due brevi lemmi nella piega della perg.
immediatamente al di sopra dei tre sigilli di cera (r. 112)
20) Cfr.intrascrizione, r.61.

21) [...]: tre-quattro brevi lemmi nella piega della perg.
immediatamente al di sopra dei tre sigilli di cera (r. 112).
22)Cfr.intrascrizione, r. 79.

23) Cfr.intrascrizione, r. 93.

24) Cfr.intrascrizione, r. 96.

25) Per i tre sigilli apposti cfr. 'epitome introduttiva alla

certitudinem et cautelam factum est exinde in
forma publica praesens scriptum manu pro-
pria dicti notarii Petri Sardi actorum notarii
scriptum suo solito / signo signato nostro sigillo
proprio praedictoque iudicis et assessoris [et
eorum no]tarii (93) sigillis et subscriptionibus
necnon signis et subscriptionibus subscripto-
rum testium roboramus. Quod scripsi ego qui
supra notarius Petrus Sardus actorum nota-
riorum. Et publicus per totum Regnum  Sicilie
regis et reginali [...] (94) notarius de mandato
dicti 1usticiarii / ipsumque meo consueto signo
signavi ac abrasi et emendavi super in sexta
linea a capite numerando ubi legitur “filie
condam Nuczarelli” item in tricesima linea ubi
legitur “figura (95)”. Item in sexagesima sexta
linea ubi legitur “figura”. Item inter [...] (96)
manu propria in una parte ubi legitur “Regni
Sicilie (97)” [...] (98) / successive. Item in alia
parte ubi legitur “licterarum (99)”. Item in alia
parte ubi legitur sextum. Item addidi in mar-
gine ubi legitur “meritis (100)” quod accidit
non vitio quod sed errorem quos pro autentico
ab omnibus habeatur./

<ST>: P(etrus) S(ardus) (foto) - <apposti tre
sigilli impressi en placard in ceralacca rossa ben
conservati(101) > /

<ST> Ego quisupra Ruffinus de Papia iudex
et assessor praedictam fateor et ideo me sub-
scripsi et signavi/

% Ego qui supra notarius Petrus Sardus de Nea-
poli magister actorum praedicta fateor me sub-
scripsi et proprio meosigillosigillavi <Signum>/
% Ego Actus Bauffus de Neapoli prolacioni ditte
[sic] sentencie interfui et me subscripsi. /

% Ego qui supra iuratus Piscitellus de Neapoli pro-
lacioni ditte sentencie interfui et me subscripsi.

% Ego qui supra Ciccus Celentanus de Cava me
subscripsi et prolacioni ditte sentencie interfui. /
% Ego Antonius Bucii de Paganico di Aquila
prolationi dicte sentencie interfui et me sub-
scripsis <Signum> /

% Ego qui supra notarius Ludovicus de Mari de
Neapoli prolacioni dicte sentencie interfui et
me subscrpsi./